
2024 年 11 月 4 日 

お客様各位 

株式会社俵屋 

代表取締役社長 俵冬樹 

 

【重要】賞味期限ラベルの貼り間違えについてのお詫び 

 

平素よりあめの俵屋をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、当店において販売いたしました『飴ん子各種』『あめまるぴーなつ』におきまして、「賞味期限」

ラベルに表示の誤りがあることが判明いたしました。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

【当該商品】 『飴ん子各種』『あめまるぴーなつ』 

 

【内    容】 「賞味期限」表示の誤り  

 

誤×：「25.12.30」 

          ↓ 

正○：「24.12.30」  

 

【販売店舗】 あめの俵屋 本店 

あめの俵屋 百番街店 

あめの俵屋 オンラインショップ 

石川県観光物産館 

 

【販売期間】 2024 年 10 月 31 日(木)～11 月 1 日(金) 

 

なお、商品につきましてはお召し上がりいただいても品質やお味に問題はありません。 

お手元に該当商品がございましたら誠にお手数ではございますが、下記までご連絡いただきますようお

願い申し上げます。正しい表記の商品と交換させていただきます。 

 

今後はさらに商品管理体制を強化していく所存でございますので、 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ窓口】 株式会社俵屋   〒920-0844 金沢市小橋町 2-4  

電話番号：076-252-2079 （受付時間：9:00～17:30） 

Mail : kanazawa@ame-tawaraya.co.jp 


